Uprasamy szanownych Sklepników i Dystrybutorów o łaskawe zglaszanie się do wyżej wymienionej firmy po kapno wyrobów Tabaczknych, za dobór Towarów poręczamy, a rabat będzie przystępny.

S. B. Grünberg, M. Winogron.

Rząd Gubernialny Warszawski,

podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w dniu 2 (14) Września r. b. 1875 w Sali posiedzeń Warszawskiej Izby Skarbowej, odbędzie się licytacja za pomocą opieczętowanych deklaracji z głośnym po rozpieczętowaniu takowych przetargiem, na dostawę drewna, świec, oleju do lamp i słomy dla wojsk rozlokowanych w guberni Warszawskiej, z wyjątkiem miasta Warszawy i powiatu Warszawskiego.

Kto nie złoży w swoim czasie opieczętowanej deklaracji, nie będzie przypuszczonym do głośnego przetargu.

Deklaracje podane lub nadane po upływie oznaczonego terminu, oraz nie według wzoru sporządzone i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów dnia 16 (28) Maja 1833 roku, zawierające w sobie sribania i poprawki, albo pisane tylko literami, a nie literami, niemniej też mieszczące w sobie prośby o niezgodne z warunkami licytacyjnymi, takie narządki, do których nie będzie dołączonem wadium, albo dowód na złożenie takowego we właściwym miejscu, nie będą wzięte pod uwagę i jako nie legalne, odrzucone zostaną.

W końcu podaje się do wiadomości powszechnej, iż ten, kto się na licytacji utrzyma, winien przy zawieraniu kontraktu uzupełnić wadium, wyniesie mające 1/2 część tej summy, jaka na pewnych zasadach obliczona zostanie w stosunku do potrzebowania rocznego wszystkich materiałów i do cen przez dostawców zadeklarowanych.

Warunki licytacyjne okazywane będą w Wydziale Wojskowo-Policyjnym Warszawskiego Rządu Gubernialnego, każdorazowo od godziny 9 z rana do 3 po południu, wyjąwszy dni niedzielne i świąteczne.

Dnia 5 (17) Sierpnia 1875 roku.

Nr 9520.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Warszawskiego, z dnia... Sierpnia za Nr... w piśmie codziennym zamieszczonem, oświadczam niniejszem, iż przyjmuję na siebie od d.